

### KEMENTERIAN PERHUBUNGAN BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN

## POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

JALAN SINGOSARI 2A S E M A R A N G KODE POS 50242

TELP. (62) 024 - 8311527 (62) 024 - 8311528 Home Page: www.pip-semarang.ac.id E-mail: info@pip-semarang.ac.id Fax: (62) 024 - 8311529

#### **PENGUMUMAN**

Nomor: 24 PENG./PIP.SMG-2020

#### **TENTANG**

# PEMBAYARAN LAUNDRY PERMAKANAN DAN SPP UNTUK TARUNA DIKLAT PEMBENTUKAN TAHUN AKADEMIK 2019/2020

- 1. Diumumkan kepada para taruna bahwa:
  - a. Pembayaran biaya Laundry dan Permakanan Bulan Juli 2020 paling lambat tanggal 10 Juli 2020.
  - b. Pembayaran Biaya Semester V (lima) & VI (enam) dibayarkan pada tanggal 15 sd 30 Juli 2020. Pembayaran melebihi batas waktu yang ditentukan akan dikenakan denda sebesar Rp. 50.000,- per minggu.
- 2. Adapun rincian biaya Laundry, Permakanan dan SPP adalah Sebagai berikut :

No.	Jenis Biaya	Reguler Polbit	Reguler Non Polbit	Mandiri
1	Laundry	Rp. 124.000	Rp. 124.000	Rp. 124.000
2	Permakanan	Rp. 1.500.000,-	Rp. 1.500.000,-	Rp. 1.500.000,-
3	SPP Semester V & VI	-	Rp. 1.747.000,-	Rp. 1.340.000,-
	Total	Rp. 1.624.000,-	Rp. 3.371.000,-	Rp. 2.964.000,-

 Pembayaran Laundry dan Permakanan paling lambat tanggal 10 setiap bulannya. Keterlambatan pembayaran dikenakan denda sebagaimana yang telah diatur sesuai Surat Keputusan Direktur PIP Semarang Nomor: SK.362 Tahun 2020 tertanggal 03 Juni 2020 tentang Petunjuk Teknis tentang Pengembalian Penerimaan (Retur) dan Denda Keterlambatan Pada Politeknik Ilmu Pelayaran Semarang. Besaran Denda adalah Rp. 50.000,- per minggu/item.

No	Tanggal	Nilai Denda	
1	11-17	Rp. 50.000,-	
2	18-24	Rp. 100.000,-	
3	25-31	Rp. 150.000,-	

 Pembayaran dengan menggunakan Kode Briva masing-masing taruna. Kode Briva dapat dilihat di web PIP Semarang. Demikian pengumuman ini untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

> Semarang, <sup>O2</sup> Juli 2020 DIREKTUR POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

Tembusan:

1. Para Wadir;

2. Para Kabag;

3. Ketua Prodi Nautika, Teknika, KALK;

4. Para Kasubbag;

5. Kepala Pusbangkatarsis;

Dr. Capt. MASHUDI ROFIK, Msc

Pentina Tk. I (IV/b)

NIP. 19670605 199808 1 001